L. 1. §. quod autem ass. Dixi ibi, & consil. 118. col. pen. hoc lib. 5.

Et licet Hoffensis. Ultra apostill. hic, Addo Feilyn. in c. eccl. Sancte Maria. nu. 13. extra de constit. Soci. reg. sua 108. fall. 3.

Praeterea diuersi rurales. Dixi ad Alex. consil. 118. sup. hoc lib. 5. col. pen.

Scholia ad cxxij. Respon.

Circa secundum dubium. Alex. in l. si cum dotem. §. si marius. ff. sol. matr. Rip. in Lex factio col. 3. nu. 13. ff. de vulg. Alc. lib. præsum. reg. 1. præsumpt. 3. 6. & Natta iusto consil. 53. §. honorandus D. Rumin. iun. consil. 43. 4. præsens casus, vbi declarat dicta Alex. dubitatur tamen an idem sit in matte viuo adhuc scilicet, ut pro bonis quæ ipsa vii propria, & patri monialia de per se possidet excusat à collectis, & post multa concluditur, quod si ut per Franchū dec. 2. 59. pater 12. liberorū, ubi multas bonas rations cōsiderat præsertim, quia maritus & uxor sunt correlati, & disponitum in uno censemur dispositum in alio. Secunda ratio, quia terminus mariti expressus videtur ratione frequentioris usus & ea quæ exprimitur ratione frequentioris usus non restringunt dispositionem textus iuncta glo. in Auth. cassa & irrita in uerbo per Italiā. C. de sacrosanc. eccl. textus cum gl. in l. unica in uerbo sponsam. C. de raptoriis quæ glossas sequitur Decin. l. vnica. nu. 9. C. de mād. principum. Rip. in l. nu. 12. 1. ff. sol. matr. & ante has Iason in Auth. ex test. col. 2. C. de collat. And. Tiraq. in tract. Lign. §. 20. glo. vnica. nu. 4. Quæritur inde ad ampliationem huius conclusionis quod in nepote ex filio, & mihi placet idem dicendum, ut concurrat ad immunitatem consequendam, quia iura toluntur verbo liberorum quo etiā nepotes continentur. l. liberorum. ff. de verbor. sign. & ab hac verborum proprietate non est recedendum, & licet magnæ eruditio vir Franchus loco supra citato teneat contumaciam, quia exponit liberorum hoc est filiorum per textum in §. 1. Instiuit de excusat. tutorum, ubi textus dicit tres liberos & tamen exponit hoc est filios, ui detur tamen præcedens sententia posse teneri, quia aut causus de quo agitur continet fauorem, & habeo intentum, quia à uerborum proprietate non est recedendum aut est causus exorbitans, & non ualeat argumentum de finita ad latram vocabuli significationem. l. fin. a. ff. ad S. C. Maced. Alex. in l. filius famili. §. diuini. ff. de leg. 1. & in l. Mūtum. nu. 8. ff. de acquit. & hæred. & in l. si prius. nu. 27. ff. de noui oper. nūciat. & l. si finita. §. l. de vectigalib. nu. 7. ff. de damno infecto. Ripam rubr. num. 61. uer. & ita, & nu. 79. ff. sol. matr. Decius in l. qui se patris. col. fi. l. vnde liberi, & in l. l. col. ante pen. nu. 27. ff. de iuris. omn. iud. ideo cogita. 3.